
Landesmeisterschaft 2018
03.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2018 20:03 Uhr Gesamt

1 SL 003159SpSch Süderstapel 898,4 Ringen

1090 Carl, Hans-Werner 296,8
1088 Mürmann, Waltraud 301,6
1087 Peters, Owe 300,0

2 RD 004186PC Rendsburg 890,8 Ringen

1181 Hofmann, Uwe 290,5
1184 Nesemann, Holger 298,7
1182 Hagen, Helge 301,6

3 OH 008321SchB Glasau-Sarau M.I. 869,7 Ringen

1547 Perkun, Holger 288,6
1545 Müller, Klaus 291,4
1551 Sanmann, Andreas 289,7

4 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 839,8 Ringen

2283 Pauls, Willi 287,7
2285 Ingwersen, Bernd Uwe 262,9
2282 Koester, Erich 289,2

5 SL 003158SpSch Fahrdorf I 827,6 Ringen

1073 Wick, Dagmar 280,0
2290 Wick, Andreas 268,9
1069 Wolff, Karl-Heinz 278,7



Landesmeisterschaft 2018
03.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 03.06.2018 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1087 Peters, Owe SL 00... SpSch Süderstapel 99,6 99,5 100,9 300,0

2 1090 Carl, Hans-Werner SL 00... SpSch Süderstapel 99,4 100,1 97,3 296,8

3 2252 Berg, Thilo NF 0... Husumer SchG 97,9 98,3 98,8 295,0

4 1248 Jürgensen, Sven RD 0... SSC Fockbek 97,6 99,8 94,5 291,9

5 1545 Müller, Klaus OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 99,0 95,1 97,3 291,4

6 1181 Hofmann, Uwe RD 0... PC Rendsburg 96,1 93,7 100,7 290,5

7 1551 Sanmann, Andreas OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 97,8 96,6 95,3 289,7

8 2282 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 99,2 94,2 95,8 289,2

9 2225 Metschies, Thomas HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 94,9 96,9 96,8 288,6
10 1547 Perkun, Holger OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 94,3 98,8 95,5 288,6
11 2283 Pauls, Willi NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 96,2 91,9 99,6 287,7
12 2206 Mildenberger, Viktor HE 0... SpSch Heide 96,5 93,0 94,9 284,4
13 1016 Köhn, Michael SL 00... Handewitter SchG 92,0 93,0 97,4 282,4
14 1025 Ladwig, Jürgen SL 00... SchV Ellund 93,4 90,2 95,7 279,3
15 2181 Jürs, Helge HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 91,6 87,4 90,4 269,4
16 2285 Ingwersen, Bernd Uwe NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 84,5 86,8 91,6 262,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1183 Feindt, Joris RD 0... PC Rendsburg 1,0 1,0
(Erbringen Qualifikationsergebnis)

1826 Spehr, Heiko RZ 0... SchV Lehmrade I 1,0 1,0
(Erbringen Qualifikationsergebnis)
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